
 
                                               Zarządzenie  Nr 17/2020 

                                                          Starosty  Jarocińskiego 

                                                          z  dnia  25.02.2020r. 
 
w sprawie  odwołania i powołania członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania   

o  Niepełnosprawności w Jarocinie . 

 

          Na podstawie § 18 ust.3 rozporządzenia Ministra Gospodarki Pracy i Polityki Społecznej  

z dnia 15 lipca 2003r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności  

(tekst jednolity Dz.U z 2018r. poz. 2027) na wniosek Przewodniczącego  Powiatowego  

Zespołu  

do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Jarocinie zarządza się, co następuje:   

                                                                                
             §1. Ze składu Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

                   w Jarocinie odwołuję: 
                   1. Katarzynę Gostyńską – pedagoga, doradcę zawodowego 

                   2. Agatę Kucharską – psychologa 

                   3. Justynę Bachórz – pracownika socjalnego 

 

             §2. Do składu Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności  

                   w Jarocinie powołuję: 
                   1. Mariannę Urbanek - psychologa  

                   2. Elżbietę Cuprych -  pracownika socjalnego 

                                 
             §3. Skład Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w 

Jarocinie  

                    po zmianach, o których mowa w § 1 i  § 2 jest następujący: 

 

                   1) Grażyna Świątek – Pawlak – lekarz neonatolog i pediatra 

                   2)  Elżbieta Skrzypczyńska – lekarz chorób wewnętrznych medycyny pracy 

                   3) Agnieszka Nowak – Nowak – lekarz otolaryngolog 

                   4) Zofia Tomczyk – lekarz chorób wewnętrznych 

                   5) Robert Nowak – lekarz neurolog 

                   6) Artur Szymczak – lekarz ortopeda i traumatolog 

                   7) Leszek Michalak – lekarz chirurg 

                   8) Aleksandra Tułaza – psycholog 

                   9) Marlena Garsztka – doradca zawodowy 

                  10) Katarzyna  Kowalska - doradca zawodowy, pracownik socjalny 

                  11) Katarzyna Wojtyła – pracownik socjalny 

      12) Agata Wiśniewska – Janiuk - sekretarz 

      13) Katarzyna Glinkowska – pedagog, doradca zawodowy 

                  14) Grzegorz Wasielewski – pracownik socjalny    

                  15) Marianna Urbanek – psycholog 

                  16) Elżbieta Cuprych – pracownik socjalny 

 

             §4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Powiatowego Zespołu  

                   do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. 

 

             §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .  



 
 


